0000-1006484425/07/2024 890013440 2000-00129740 115,378.93 2,500.00 0.00 0.00 -37,605.48 80,273.45

0000-1006490125/07/2024 890014240 2000-00129963 276,641.01 2,500.00 0.00 0.00 -10,857.28 268,283.73

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 4

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 28/100

TOTAL $ 447,368.28369,725.85
SUB

TOTAL
77,642.4321.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  6487134